
Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 1 СТРАНА 1  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☒ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☐ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Лувак 2020 Дооел 

 

 

300000 

 10.02.2023 

 7401523 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 2 СТРАНА 2  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☒ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☐ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Лувак 2020 Дооел 

 

 

100000 

 17.02.2023 

 7401523 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 3 СТРАНА 3  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☒ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☐ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

Лувак 2020 Дооел 

 

 

400000 

 10.04.2023 

 7401523 


